[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04. 2016 г.                         №   44         пос. Углегорский

О подготовке проекта по внесению изменений в
Генеральный  план муниципального образования
«Углегорского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Разработать проект по внесению изменений в Генеральный план Углегорского сельского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. ГлавыУглегорского
сельского поселения                                                   И.А. Назмеева

Прриложение №1
к постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения
от 04.04.21016 г. № 00

Состав
комиссии по подготовке проекта по внесению изменений
в Генеральный план Углегорского сельского поселения.

Председатель комиссии:  И.А. Назмеева – И.о. Главы Углегорского сельского поселения.
Секретарь: Н.П. Кречетова – специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения.
Члены комиссии:
В.А. Худомясов – депутат Собрания Депутатов Угегорского сельского поселения;
Ю.И. Гарбуз – ведущифй специалист сектора архитектуры и градостроительства
image1.jpeg